

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 26 de janeiro de 2018

Ano V - Edição nº 00323 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL № 002/2018 - LICITAÇÃO FRACASSADA.
Avanida Francisco Viana I 07 I Castra I Castilla Da

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Presencial

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, através do pregoeiro municipal, torna público o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 002/2018, cujo objeto é a Registro de Preços para o fornecimento de material de construção em geral para atender as diversas secretarias deste Município, conforme termo de referência. Realizado no dia 26.01.2018 às 14h00min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada a Avenida Francisco Viana, nº 07 – Centro, Caatiba - Bahia. Devido a desídia dos membros da COPEL e ainda contamos apenas com a presença de apenas uma empresa interessada, com isso o Município leva prejuízo pela falta de competição, considerando os fatos em tela, presando sempre pela busca da proposta mais vantajosa o Srº Pregoeiro decidiu por não dar continuidade ao certame ficando assim a Licitação declarada como **FRACASSADA**. Caatiba, 26/01/2018. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br